
Obchodní akademie, Olomouc, tř. Spojenců 11
tř. Spojenců 11
771 11 Olomouc
tel.: +420 585 205 911
fax: +420 585 205 910
e-mail: oa@uc.oaol.cz 

Vyřizuje: Ing. Petra Martinková
Datum: 15. 10. 2009

Dodavatelé

Výzva k podání nabídky na zajištění odborné asistence při realizaci tréninků pro užívání 
simulační hry používání herních setů a zajištění evaluace tréninků učitelů v rámci 
projektu „Ekonomické procesy v podniku názorně a zajímavě“, reg. č. 
CZ.1.07/1.3.13/01.0004

Vážená paní, vážený pane,

dovolujeme si Vás oslovit kpodání nabídky na zajištění odborné asistence při realizaci tréninků 
pro užívání simulační hry používání herních setů a zajištění evaluace tréninků učitelů v rámci 
projektu „Ekonomické procesy v podniku názorně a zajímavě“, reg. č. CZ.1.07/1.3.13/01.0004. 
Tento projekt je realizován v rámci Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost a 
je spolufinancovaný Evropských sociálním fondem a státním rozpočtem ČR. 

Pro realizaci projektu je nezbytné zajištění odborné asistence při realizaci tréninků pro užívání 
simulační hry používání herních setů a zajištění evaluace tréninků učitelů v rozsahu 
specifikovaném v zadávací dokumentaci, která je přílohou této výzvy.

V případě Vašeho zájmu zašlete Vaši nabídku na adresu Obchodní akademie, Olomouc, tř. 
Spojenců 11, tř. Spojenců 11, 771 11  Olomouc v zalepené a označené obálce dle zadávací 
dokumentace do 30. 10. 2009 do 10:00 hod.

S pozdravem

Ing. Romana Novotníková v. r.
ředitelka školy a vedoucí projektu

Příloha
Zadávací dokumentace k výzvě k podání nabídek

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ




